

Rozpočet_61/2021

Kód položky	Typ Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115	Ks	J.cena Kč	Cena Kč
7593333120	NMŠ1-2000	24	851,66	20 439,84
7593333551	Releový blok C	6	11 844,00	71 064,00
7593333557	Releový blok K	4	13 724,00	54 896,00
Celkem				146 399,84
Materiál				
7593331200	- kontakt uhlíkový relé NMŠ	1	195,00	195,00
7593331210	- kontakt kyvný I relé NMŠ	1	100,00	100,00
7593331230	- kontakt spodní relé NMŠ	1	60,00	60,00
Celkem				355,00
Cena celkem				146 754,84